
1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23

24
 - 

30

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

5 
- 1

1

12
 - 

18

19
 - 

25

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

23
 - 

29

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

4 
- 1

0

11
 - 

17

18
 - 

24

25
 - 

31

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23

24
 - 

31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

К А
К А
К А
К А
К А

А К
А Т

У У У У У У У У У У У А Т
У У У У У У У У У У У У У У У У У У У У У У У А Т
У У У У У У У У У У У У У У Т А

Т А
Т А

А Т
А Т

А А Т
А А Т
А Т А
А Т А

А Т
У У У У У У У У У У У У У У У У У У А Т

А А Т
А А Т
А Т А
А Т А

У П

А Т И

К С *

I
II
III
IV

Всего 2 34 199 23 4 4 4 2 1/6 4 5/6 11 6 5 23 114 4104 59 5/6 2154 54 1/6 1950 7 
2 2 43 4 4 4 4 1/2 5/6 3 2 1 4 

10 52 
22 2/3 816 14 1/2 522 8 1/6 294 1 1/3

7 2/3 1 7 
11 52 

33 1/3 1200 16 1/3 588 17 612 1 2/3
12 1 1 8 4 4 12 

11 52 
19 684 12 432 7 252 2 

2 

нед. нед. нед.

39 1404 17 612 22 792 2 

нед. нед. нед. нед. нед. нед.нед. нед. нед. нед. нед. нед.

Всего 1 сем 2 сем

нед. час. обяз. уч. 
занятий нед. час. обяз. уч. 

занятий нед. час. обяз. уч. 
занятий нед.

Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем

Производственная практика 
(по профилю 

специальности)

Производственная практика 
(преддипломная)  Подго-

товка
 Прове-

дение
Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем

2 Сводные данные по бюджету времени

Курс

Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам Промежуточная аттестация

Практики ГИА

Каникулы ВсегоУчебная практика

   Промежуточная аттестация    Производственная практика (по профилю специальности)    Государственная итоговая аттестация

   Каникулы    Производственная практика (преддипломная)    Неделя отсутствует

Обозначения:    Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам    Учебная практика    Подготовка к государственной итоговой аттестации

** * * * * *П П И И * *С С С С П ПТ Т Т

К К

IV К К

К К К К К КТ Т Т Т Т ТКК

К К К

III

К К К К К КТ Т Т Т Т ТК Т Т Т Т Т

К К

II А К

К К К К К КАК КI

* * * * ** * * * * ** * * * * ** * * * * ** * * * * ** * * * * ** * * * * ** * * * * *0 * * * * *

Июль

27
 и

ю
л 

-2
 а

вг

Август

30
 м

ар
 - 

5 
ап

р

Апрель

27
 а

пр
 - 

3 
ма

й

Май Июнь

29
 и

ю
н 

- 5
 и

ю
л

29
 д

ек
 - 

4 
ян

в

Январь

26
 я

нв
 - 

1 
ф

ев

Февраль

23
 ф

ев
 - 

1 
ма

р Март

1 Календарный учебный график

Курс

Сентябрь

29
 с

ен
 - 

5 
ок

т

Октябрь

27
 о

кт
 - 

2 
но

я

Ноябрь Декабрь


