1 Календарный учебный график

		Сен	тябр	Ь	Τ	О	ктябр			Н	оябр	ЭЬ			Дек	абрь	Ъ		Я	Інвар	Ъ	l	Φ	евра	ЛЬ			Ma	эрт	П	. [Ап	рель		Т		Mai	í	Т	ı	/юнь	,	T.	Т	Ию	ль	Τ	Т	P	Авгус	CT		
Курс	1-7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 сен - 5 окт	6 - 12	13 - 19	- 1.	27 окт - 2 ноя	3-9	10 - 16	17 - 23	24 - 30	1-7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 дек - 4 янв	5 - 11	12 - 18	19 - 25	26 янв - 1 фев	2 - 8	9 - 15	16 - 22	23 фев - 1 мар	2 - 8	9 - 15	16 - 22	23 - 29	30 мар - 5 апр	6 - 12	13 - 19	١.	27 апр - 3 маи	4 - 10	11-1/	18 - 24	1-7	7 - 8	15 - 21	12 - 60	79 июн - 5 июл	6 - 17	13 - 19	20 - 26		27 MOJI -2 dBI	0-0	10 - 16	17 - 23	16 - 12	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33 3	34 3	35	36 3	37 :	38 3	9 4	0 4	1 4	2 4	3 4	4 4	5 4	5 47	7 4	8 4	9 5	50 5	51 5	2	
0	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	* :	*	*	*	* :	k *	: >	k x	k ;	* *	k *	< *	*	: ;	* *	k :	* :	* *		
I																		К	К												К К К К												A A A A K	A K	(СК	((k	(КІ	к	Κ	
п					У	у	у	у	у	у	У	у	У	У	у	у	Α	К	К	у у у	УУУ	У	У	У	У	У	У	У	У	у	A A A T T	Т	Т	т	Т	Т	Т	т -	Т	- -	г		T T A A	(K	(K	K	(< K	(1	К	К	<	
ш																	A A A	К	К																		A A A T	т -	Т Т	- -	г		T T A	\	(K	K	(< K	(1	К	к	Κ	
IV					У	У	У	У	у	У	У	У	У	У	У	У	A A A	К	К				У	У	У	У	У	У	A A A T	Т	Т	7	T T T A A	С	С	С	С	пГ	1 [1 [۱ ا	1 1	1 *	* *	< *	*	: ;	* *	k :	* :	*	*	
Обозначения: Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам								м			У	yı	чебн	ая п	ракт	ика															Поді	готоі	вка к	СГОС	судар	оств	енно	ой ит	— огово	й атт													

Обозначения:		Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам
--------------	--	--

- А Промежуточная аттестация
- К Каникулы

- Т Производственная практика (по профилю специальности)
- Производственная практика (преддипломная)

гестации

- И Государственная итоговая аттестация
- Неделя отсутствует

2 Сводные данные по бюджету времени

													Пр		П	1A						
Курс	06	учение по дис	сциплинам и	междисципл	инарным ку	осам	Промежуточная аттестация			Учебна	ая практи		1 '	венная п профилю пальности		производст	венная п ципломна	٠. ا	Подго- товка	Прове- дение	Каникулы	Всего
	Вс	сего	1	1 сем		сем	Всего	Всего 1 сем 2 сем		Всего	1 сем	2 сем	Всего	1 сем 2 сем		Всего	1 сем	2 сем				
	нед.	час. обяз. уч. занятий	нед.	час. обяз. уч. занятий	нед.	час. обяз. уч. занятий	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.
I	39	1404	17	612	22	792	2		2												11	52
II	19	684	12	432	7	252	2	1	1	8	4	4	12		12						11	52
III	33 1/3	1200	16 1/3	588	17	612	1 2/3	2/3	1				7		7						10	52
IV	22 2/3	816	14 1/2	522	8 1/6	294	1 1/3	1/2	5/6	3	2	1	4		4	4		4	4	2	2	43
Всего	114	4104	59 5/6	2154	54 1/6	1950	7	2 1/6	4 5/6	11	6	5	23		23	4		4	4	2	34	199